ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH QB       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TCY TẾ

            Số 01  QĐ/Đ TCYT

Đồng Hới, ngày 17 tháng 01  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ Ban chấp hành Đoàn trường nhiệm kỳ 2010-2012
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ QUẢNG BÌNH

  Căn cứ vào điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

Căn cứ kết quả Đại Hội Đoàn trường lần thứ VI, nhiệm kỳ 2010-2012;

Căn cứ Quyết định số 22 QĐ/ĐTN ngày 28 tháng 12 năm 2010 của Ban thường vụ Đoàn khối các cơ quan tỉnh Quảng Bình về việc chuẩn y Ban chấp hành, Ban thường vụ, Bí thư, Phó bí thư Đoàn trường, nhiệm kỳ 2010-2012;
Căn cứ vào biên bản họp Ban chấp hành Đoàn trường ngày 29/12/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là bảng phân công nhiệm vụ của Ban chấp hành Đoàn trường nhiệm kỳ 2010 - 2012.

Điều 2. Ban chấp hành Đoàn trường, các đồng chí có tên trong bảng phân công và các cơ sở Đoàn trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Bí thư
Nguyễn Hữu Nghĩa
ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH QB
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  BCH ĐOÀN TRƯỜNG TCY TẾ

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG NHIỆM KỲ 2010 – 2012
 (Kèm theo Quyết định số     QĐ/Đ TCYT, ngày    tháng 01  năm 2011 của Ban chấp hành Đoàn trường)
1. Đồng chí: Nguyễn Hữu Nghĩa-Bí thư Đoàn trường.
- Chịu trách nhiệm toàn diện về hoạt động của đoàn Trường.

- Tham mưu với Cấp uỷ, Ban giám hiệu nhà trường về các hoạt động của Đoàn.
- Chuẩn bị nội dung và chủ trì các cuộc họp Ban thường vụ, Ban chấp hành.
- Trực tiếp phụ trách về mặt chính trị, tư tưởng cho Đoàn viên thanh niên.
- Xây dựng  kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch

- Sơ kết, tổng kết hoạt động theo tháng và học kỳ.

- Phụ trách công tác tổ chức, công tác đối ngoại, tài chính.
- Phụ trách công trình thanh niên, trưởng ban Công trình thanh niên.
- Phụ trách công tác thi đua khen thưởng, Trưởng ban thi đua khen thưởng.
2. Đồng chí: Lê Xuân Cường -Phó Bí thư Đoàn trường

- Đội trưởng đội thanh niên tình nguyện.
- Phó ban công trình thanh niên.

- Phó ban thi đua khen thưởng.
- Chịu trách nhiệm chính về công tác Đoàn vụ: Quản lý hồ sơ Đoàn, tổng hợp các số liệu đoàn, quản lý công văn, làm báo cáo v.v.

- Lập kế hoạch và dự trù kinh phí cho các hoạt động của Đoàn.
- Tham mưu cho Bí thư Đoàn trường tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, Thể dục thể thao.

- Phụ trách chi đoàn cán bộ, Đoàn khối Hộ sinh.
- Giải quyết các công việc của Đoàn trường khi Bí thư vắng mặt.
- Thực hiện các công tác đột xuất do đồng chí Bí thư phân công.

3. Đồng chí Nguyễn Thị Loan-UV Ban thường vụ Đoàn trường
- Phụ trách Đoàn Khối Dược.
- Tham mưu cho bí thư để tổ chức các câu lạc bộ liên quan đến học sinh.

- Phụ trách Công tác văn hóa văn nghệ, Thể dục thể thao.
- Thư ký các cuộc họp Ban thường vụ.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

4. Đồng chí: Phạm Thị Thanh Huyền-UVBCH Đoàn trường

- Thủ quỷ của đoàn: Thực hiện việc thu, chi quỷ đoàn theo nguyên tắc tài chính của Nhà nước.
- Phụ trách công tác: Đời sống, xã hội, thăm hỏi.
- Thư ký các cuộc họp Ban chấp hành.

- Phụ trách Đoàn Khối Dược.

- Phụ trách các hoạt động nữ công của Đoàn trường.
- Thành viên đội thanh niên tình nguyện.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.
5. Đồng chí: Đặng Ngọc Học-UVBCH Đoàn trường
- Trưởng ban phụ trách công tác văn hoá văn nghệ.
- Tham mưu cho Bí thư Đoàn trường tổ chức các hoạt động về chuyên môn.

- Đội phó đội thanh niên tình nguyện.

- Phụ trách công tác Đoàn khối Y sỹ.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

6. Đồng chí: Nguyễn Văn Quý-UVBCH Đoàn trường

- Đội phó đội thanh niên tình nguyện.
- Trưởng ban hoạt động Thể dục thể thao.
- Cùng với đồng chí UV Ban thường vụ tham mưu cho Bí thư Đoàn trường tổ chức các câu lạc bộ.

-  Phụ trách công tác Đoàn Khối Điều dưỡng.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

7. Đồng chí: Nguyễn Thùy Trâm-UVBCH Đoàn trường.
- Thành viên Đội thanh niên tình nguyện
- Phụ trách công tác văn nghệ
- Phụ trách công tác Đoàn Khối Điều dưỡng.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

8. Đồng chí: Nguyễn Thị Hải Lý-UVBCH Đoàn trường
- Thành viên Đội thanh niên tình nguyện

- Phụ trách công tác văn nghệ.
- Phụ trách công tác Đoàn Khối Hộ sinh.
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

9. Đồng chí: Nguyễn Minh Hải-UVBCH Đoàn trường
- Thành viên Đội thanh niên tình nguyện

- Thành viên đội văn nghệ của Trường.
- Phụ trách công tác Đoàn Khối Y sỹ
- Thực hiện các công tác khác do đồng chí Bí thư phân công.

Các đồng chí UVBCH phụ trách các cơ sở có trách nhiệm:

+ Theo dõi toàn diện mọi hoạt động của cơ sở mình quản lý, kịp thời báo cáo BCH các vấn đề phát sinh của cơ sở.

+ Tham gia các hoạt động của cơ sở theo sự phân công của BCH Đoàn trường.
+ Cho ý kiến với BCH  về công tác nhân sự của cơ sở Đoàn phụ trách.

+ Trong tất cả các hoạt động, các cơ sở Đoàn có nhiệm vụ thông tin, báo cáo cho đồng chí UVBCH  phụ trách cơ sở mình.
Trên đây là bảng phân công nhiệm vụ của các đồng chí trong Ban chấp hành Đoàn trường khóa VI, nhiệm kỳ 2010-2012, trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc thì sẽ tiếp tục sửa đổi, bổ sung cho phù hợp với tình hình thực tế.
TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
Bí thư
Nguyễn Hữu Nghĩa
Nơi nhận:

+ Đoàn khối CCQ tỉnh;

+ Cấp ủy;

+ Như điều 2;

+ Lưu ĐTN.

(Để Báo cáo)